
  

 
Zarządzenie Nr 9/2012 

Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
z dnia 5 lipca 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej  

w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz § 7 
Regulaminu Organizacyjnego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się w życie Instrukcję dotyczącą gospodarki kasowej w Centrum Sportu i 

Rekreacji w Augustowie, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2 

Ustala się wartość jednostki obliczeniowej w wysokości 15.000,00zł (słownie: 

piętnaście tysięcy zł 00/100). 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 5/2012 

Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie z dnia 2 kwietnia 2012r. w 

sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej w Centrum Sportu i 

Rekreacji w Augustowie.  

§ 4 

Upoważnia się osoby wymienione w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia do 

pobierania wartości pieniężnych i ich transportu z Punktów obrotu do kasy Głównej 

lub do banku.   

§ 5 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

Andrzej Zarzecki 


